

单位工程造价汇总表

工程名称：室外水池-土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	费率(%)	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程量清单计价合计		130956.56	
1.1	A.1土石方工程		6259.15	
1.2	A.3桩基工程		14533.24	
1.3	A.5混凝土及钢筋混凝土工程		87055.92	
1.4	A.9屋面及防水工程		9672.56	
1.5	A.17措施项目		13435.69	
2	措施项目清单计价合计		4164.42	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费		4164.42	
2.2	其他措施项目费			
3	其他项目清单计价合计		4312	—
3.1	材料检验试验费	0.3	392.87	
3.2	预算包干费	2	2619.13	
3.3	独立费		1300	
4	规费		588.14	—
6	不含税工程造价		140021.12	
7	税金	3.477	4863.69	—
8	含税工程总造价		144884.81	
合计=1+2+3+4+5			144,884.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外水池-土建工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	A.1	土石方工程						
1	010101001002	平整场地	1.平整场地	m2	111.25	3.75	417.19	
2	010101003001	挖沟槽土方	1.人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2.挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m3	281.3	5.97	1679.36	
3	010101004002	挖基坑土方	1.人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 人工挖桩间土方 2.挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土 机械挖桩间土方	m3	13.02	6.83	88.93	
4	010103001002	土方回填	1.回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	67.52	13.46	908.82	
5	010103002004	截(凿)桩头余方弃置	1.挖掘机挖石方，自卸汽车运松散石方 运距1km内	m3	0.2	29.79	5.96	
6	010501001003	垫层	1.碎石垫层 干铺 200厚	m3	19.8	159.54	3158.89	
		分部小计					6259.15	
	A.3	桩基工程						
7	010301002003	压预制管桩 AB 桩 桩径400mm	1.压预制管桩 桩径400mm 桩长(18m)以外 2.钢桩尖制作安装 3.预埋铁件 4.预制混凝土管桩填芯 填混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C30	m	75	183.78	13783.5	
8	010301002004	管桩接桩 电焊接桩	1.管桩接桩 电焊接桩	个	4	108.58	434.32	
9	010301004003	截(凿)桩头	1.截(凿)桩头 机械切割预制桩头 2.截(凿)桩头 桩头钢筋截断	个	2	157.71	315.42	
		分部小计					14533.24	
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程						
10	010501001002	垫层	1.混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m3	13.2	397.34	5244.89	
11	010501005001	桩承台基础	1.其他混凝土基础 商品 S6~S8混凝土 碎石粒径20石 C30	m3	1.02	523.61	534.08	
12	010501004001	水池底板	1.贮水(油)池 池底 商品 S6~S8混凝土 碎石粒径20	m3	40.58	467.3	18963.03	
本页小计							45534.39	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外水池-土建工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			石 C30					
13	010502001001	矩形柱	1.矩形柱 商品S6~S8混凝土 碎石粒径20石 C30	m3	0.09	539.58	48.56	
14	010504001001	池壁	1.贮水(油)池 池壁 商品S6~S8混凝土 碎石粒径20石 C30	m3	16.54	540.74	8943.84	
15	010505002001	水池顶板	1.贮水(油)池 池盖 商品S6~S8混凝土 碎石粒径20石 C30	m3	18.45	512.81	9461.34	
16	010507007001	其他构件C30	1.小型构件 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30	m3	0.26	603.45	156.9	
17	010515001002	现浇构件钢筋//螺纹钢 φ10内	1.现浇构件螺纹钢 φ10内	t	0.143	4865.41	695.75	
18	010515001003	现浇构件钢筋//螺纹钢 φ25内	1.现浇构件螺纹钢 φ25内	t	9.209	4494.57	41390.5	
19	010515001004	现浇构件钢筋//螺纹钢 φ25内 三级钢	1.现浇构件螺纹钢 φ25内 三级钢	t	0.068	4586.01	311.85	
20	010515001005	现浇构件钢筋//箍筋 圆钢 φ10内	1.现浇构件箍筋 圆钢 φ10内	t	0.186	5049.92	939.29	
21	010515001006	桩头插筋	1.桩头插筋	t	0.081	4517.12	365.89	
		分部小计					87055.92	
	A.9	屋面及防水工程						
22	010904003001	底板面防水	1.防水砂浆 普通 平面 水泥防水砂浆 1:2	m2	99	19.48	1928.52	
23	010903003001	内/外壁面防水	1.防水砂浆 普通 立面 水泥防水砂浆 1:2	m2	159.04	23.91	3802.65	
24	010904003002	顶板防水	1.防水砂浆 普通 平面 水泥防水砂浆 1:2	m2	109.25	19.48	2128.19	
25	010904003003	天棚防水	1.防水砂浆 普通 平面 水泥防水砂浆 1:2	m2	93.08	19.48	1813.2	
		分部小计					9672.56	
	A.17	措施项目						
26	011701001001	综合脚手架	1.综合钢脚手架 高度(m以内) 4.5	m2	99	12.34	1221.66	
27	011701003001	里脚手架	1.里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m	m2	111.25	8.19	911.14	
28	011702001001	基础模板	1.满堂基础模板 无梁式	m2	25.37	36.71	931.33	
29	011702001002	基础模板	1.基础垫层模板	m2	6.72	28.27	189.97	
30	011702001003	基础模板	1.桩承台模板	m2	5.12	38.86	198.96	
本页小计							75439.54	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外水池-土建工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

综合单价计算表

工程名称：室外水池-土建工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
1	010101001002	平整场地	m2	111.25	3.75	417.19
	A1-1	平整场地	100m2	1.1125	374.57	416.71
2	010101003001	挖沟槽土方	m3	281.3	5.97	1679.36
	A1-9	人工挖沟槽、基坑 一、二类土深度在2m内	100m3	0.16878	2742.56	462.89
	A1-22	挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.26442	4588.65	1213.33
3	010101004002	挖基坑土方	m3	13.02	6.83	88.93
	A1-9 R*1.3	人工挖沟槽、基坑 一、二类土深度在2m内 人工挖桩间土方	100m3	0.00781	3517.28	27.47
	A1-22换	挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土 机械挖桩间土方	1000m3	0.01224	5010.34	61.33
4	010103001002	土方回填	m3	67.52	13.46	908.82
	A1-147	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	0.6752	1346.48	909.14
5	010103002004	截(凿)桩头余方弃置	m3	0.2	29.79	5.96
	A1-116	挖掘机挖石方, 自卸汽车运松散石方 运距1km内	1000m3	0.0002	29787.11	5.96
6	010501001003	垫层	m3	19.8	159.54	3158.89
	A4-66	碎石垫层 干铺	10m3	1.98	1595.44	3158.97
7	010301002003	压预制管桩 AB桩 桩径400mm	m	75	183.78	13783.5
	A2-22	压预制管桩 桩径400mm 桩长(18m)以外	100m	0.75	17403.13	13052.35
	A2-27	钢桩尖制作安装	t	0.04925	6692.72	329.62
	A4-213	预埋铁件	t	0.04145	8736	362.11
	A2-31换	预制混凝土管桩填芯 填混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C30	10m3	0.00831	4792.34	39.82
8	010301002004	管桩接桩 电焊接桩	个	4	108.58	434.32
	A2-30	管桩接桩 电焊接桩	10个	0.4	1085.77	434.31
9	010301004003	截(凿)桩头	个	2	157.71	315.42
	A1-60	截(凿)桩头 机械切割预制桩头	个	2	91.93	183.86
	A1-59	截(凿)桩头 桩头钢筋截断	10根	1.6	82.22	131.55
10	010501001002	垫层	m3	13.2	397.34	5244.89
	A4-58换	混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	10m3	1.32	3973.44	5244.94
11	010501005001	桩承台基础	m3	1.02	523.61	534.08
	A4-2换	其他混凝土基础 合并制作子目 商品S6~S8混凝土 碎石粒径20石 C30	10m3	0.102	5236.17	534.09
12	010501004001	水池底板	m3	40.58	467.3	18963.03
	A4-37换	贮水(油)池 池底 合并制作子目 商品S6~S8混凝土 碎石粒径20石 C30	10m3	4.058	4673.02	18963.12
13	010502001001	矩形柱	m3	0.09	539.58	48.56
	A4-5换	矩形、多边形、异形、圆形柱 合并制作子目 商品S6~S8混凝土 碎石粒径20石 C30	10m3	0.009	5395.74	48.56

编制人：

证号：

编制日期：

综合单价计算表

工程名称: 室外水池-土建工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
14	010504001001	池壁	m3	16.54	540.74	8943.84
	A4-38换	贮水(油)池 池壁 合并制作子目商品S6~S8混凝土 碎石粒径20石 C30	10m3	1.654	5407.37	8943.79
15	010505002001	水池顶板	m3	18.45	512.81	9461.34
	A4-39换	贮水(油)池 池盖 合并制作子目商品S6~S8混凝土 碎石粒径20石 C30	10m3	1.845	5128.11	9461.36
16	010507007001	其他构件C30	m3	0.26	603.45	156.9
	A4-28换	小型构件 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30	10m3	0.026	6034.32	156.89
17	010515001002	现浇构件钢筋//螺纹钢 ϕ 10内	t	0.143	4865.41	695.75
	A4-178	现浇构件螺纹钢 ϕ 10内	t	0.143	4865.4	695.75
18	010515001003	现浇构件钢筋//螺纹钢 ϕ 25内	t	9.209	4494.57	41390.5
	A4-179	现浇构件螺纹钢 ϕ 25内	t	9.209	4494.57	41390.5
19	010515001004	现浇构件钢筋//螺纹钢 ϕ 25内 三级钢	t	0.068	4586.01	311.85
	A4-179	现浇构件螺纹钢 ϕ 25内 三级钢	t	0.068	4586	311.85
20	010515001005	现浇构件钢筋//箍筋 圆钢 ϕ 10内	t	0.186	5049.92	939.29
	A4-181	现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10内	t	0.186	5049.94	939.29
21	010515001006	桩头插筋	t	0.081	4517.12	365.89
	A4-157	桩头插筋	t	0.081	4517.14	365.89
22	010904003001	底板面防水	m2	99	19.48	1928.52
	A7-192换	防水砂浆 普通 平面 合并制作子目 水泥防水砂浆 1:2	100m2	0.99	1948.82	1929.33
23	010903003001	内/外壁面防水	m2	159.04	23.91	3802.65
	A7-193换	防水砂浆 普通 立面 合并制作子目 水泥防水砂浆 1:2	100m2	1.5904	2391.49	3803.43
24	010904003002	顶板防水	m2	109.25	19.48	2128.19
	A7-192换	防水砂浆 普通 平面 合并制作子目 水泥防水砂浆 1:2	100m2	1.0925	1948.82	2129.09
25	010904003003	天棚防水	m2	93.08	19.48	1813.2
	A7-192换	防水砂浆 普通 平面 合并制作子目 水泥防水砂浆 1:2	100m2	0.9308	1948.82	1813.96
26	011701001001	综合脚手架	m2	99	12.34	1221.66
	A22-1	综合钢脚手架 高度(m以内) 4.5	100m2	0.99	1233.57	1221.23
27	011701003001	里脚手架	m2	111.25	8.19	911.14
	A22-28	里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m	100m2	1.1125	818.93	911.06
28	011702001001	基础模板	m2	25.37	36.71	931.33
	A21-5	满堂基础模板 无梁式	100m2	0.2537	3670.84	931.29
29	011702001002	基础模板	m2	6.72	28.27	189.97
	A21-12	基础垫层模板	100m2	0.0672	2827.71	190.02
30	011702001003	基础模板	m2	5.12	38.86	198.96
	A21-13	桩承台模板	100m2	0.0512	3886.15	198.97

编制人:

证号:

编制日期:

综合单价计算表

工程名称: 室外水池-土建工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外水池-土建工程

标段：澄海区西华汽车客运站（汽车客运中心）工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：室外水池-土建工程

第1页 共2页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	272.17	81	22045.96
	小计				22045.96
二	材料				
1	螺纹钢 Φ 10以内	t	0.15	3848.33	574.94
2	螺纹钢 Φ 10~25	t	9.62	3688.33	35494.27
3	螺纹钢 三级钢 Φ 10~25	t	0.07	3775.83	268.46
4	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~1.2	kg	24.08	4.76	114.61
5	镀锌低碳钢丝 Φ 1.5~2.5	kg	0.69	4.88	3.38
6	镀锌低碳钢丝 Φ 4.0	kg	84.56	3.92	331.49
7	圆钢 Φ 10以内	t	0.19	3609.16	684.66
8	圆钢 Φ 12~25	t	0.08	3748.63	312.64
9	金属材料（摊销）	kg	2.69	3.68	9.91
10	热轧厚钢板6~7	t	0.05	3504	182.91
11	钢垫板 δ 20	kg	0.42	4.5	1.89
12	麻袋	个	0.5	1.97	0.98
13	低碳钢焊条（综合）	kg	89.52	8.6	769.9
14	低碳钢焊条（综合）	kg	8.55	8.6	73.52
15	圆钉50~75	kg	17.05	6.1	104.03
16	铁件（综合）	kg	41.86	5.81	243.23
17	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	5.1	478	2437.61
18	复合普通硅酸盐水泥P.O 42.5	t	1.59	518.33	822.43
19	中砂	m ³	14.87	135	2008.06
20	碎石20	m ³	1.19	75.8	89.86
21	碎石40	m ³	21.72	63.75	1384.69
22	预应力混凝土管桩 Φ 400	m	77.85	130.5	10159.43
23	松杂板枋材	m ³	0.63	1580.66	1002.61
24	松杂板枋材	m ³	0.12	1580.66	195.69
25	定型板1000×500×15	件	5.94	10.12	60.11
26	松杂直边板	m ³	0.07	1565.28	114.42
27	防水胶合板模板用 18	m ²	19.54	36.5	713.12
28	酚醛红丹防锈漆	kg	5.98	15	89.74
29	松节油	kg	1.87	7.7	14.44
30	防水粉	kg	255.07	3.75	956.52
31	隔离剂	kg	26.2	6.74	176.59
32	氧气	m ³	0.47	5.89	2.78
33	乙炔气	kg	0.2	8.82	1.81
34	脚手架钢管底座	个	2.15	2.65	5.69
35	钢支撑	kg	148.97	4.6	685.26
36	橡胶垫	kg	0.07	8.34	0.56
37	水	m ³	89.83	4.16	373.67
38	脚手架钢管 Φ 51×3.5	m	13.5	15.99	215.84
39	脚手架活动扣（含螺丝）	套	3.32	3.99	13.23

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称: 室外水池-土建工程

第2页 共2页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 室外水池-土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：室外水池-土建工程

标段：澄海区西华汽车客运站
(汽车客运中心)工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

独立费

工程名称：室外水池-土建工程

第1页 共1页

序号	费用名称	单价	数量	合价
				1300
1	检修口4厚钢盖板 1000*1000	500	2	1000
2	通气帽	300	1	300
	合 计			1300